

Lemonsoft Oyj

Tilinpäätös ja toimintakertomus

1.1.2021-31.12.2021

Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2031 asti.

Lemonsoft Oyj
Tilinpäätös 1.1.2021 - 31.12.2021

Sisältö

Toimintakertomus	3
Konsernin tuloslaskelma	7
Konsernin tase	8
Konsernin rahoituslaskelma	10
Emoyhtiön tuloslaskelma.....	11
Emoyhtiön tase	12
Emoyhtiön rahoituslaskelma	14
Liitetiedot.....	15
Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus	24
Tilinpäätösmerkintä	24
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	25

Toimintakertomus

Lemonsoft -konserni

Lemonsoft -konsernin muodostavat emoyhtiö Lemonsoft Oyj sekä sen omistamat tytäryhtiöt Metsys Oy (0920514-1) ja Planmill Oy (2062705-4), joista emoyhtiön omistusosuus on 100%, sekä Lixani Oy (2624244-6) ja WorkIn Oy (3165937-7), joista emoyhtiön omistusosuus on 51%.

Konsernin päätoimiala on ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus.

Ollennaiset tapahtumat tilikaudella

Lemonsoft Oyj osti 1.2.2021 Metsys Oy (0920514-1) osakekannan.

Lemonsoft Oyj:n tammikuussa 2020 ostama Aacon Oy (2299480-0) fuusioitiin Lemonsoft Oyj:hin 31.3.2021.

Lemonsoft Oyj osti Talosofta -liiketoiminnan Alma Mediapartners Oy:ltä 30.6.2021.

Lemonsoft Oyj osti 1.8.2021 Planmill Oy:n (2062705-4) osakekannan.

Osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 30.8.2021 on päätetty muuttaa Yhtiön yhtiömuoto julkiseksi osakeyhtiöksi ja korottaa Yhtiön osakepääomaa rahastokorotuksella julkisilta osakeyhtiöiltä vaaditun 80 000 euron rajan saavuttamiseksi. Samalla osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 30.8.2021 päätettiin toteuttaa osakkeiden splittaus, jossa kutakin olemassa olevaa osaketta kohti annetaan 24.999 uutta osaketta.

Lemonsoft Oyj listautui pörssiin Nasdaq First North markkinapaikalle 17.11.2021.

Vallitseva Covid-19 -pandemia on vaikuttanut vähäisesti konsernin toimintaan.

Ollennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Ei ollennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Lemonsoftin tavoitteena on jatkaa vakaata kasvua sekä lisäämällä nykyiselle asiakaskannalle tarjottavien ohjelmistomodulien määrää että kasvattamalla asiakaskantaa uusilla asiakkuuksilla uusmyynnin kautta.

Lemonsoft arvioi, että tilikauden 2022 liikevaihto kasvaa 23-28 prosenttia verrattuna tilikauteen 2021, ja että oikaistu liikevoitto on 30-35 prosenttia liikevaihdosta vuonna 2022.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Kaikki vuoden 2021 tuotekehityskulut on kirjattu suoraan tulosvaikutteisesti.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Suurin alaamme koskeva haaste on ammattitaitoisen henkilöstön saatavuus. Vahvan kasvun myötä Lemonsoft panostaa voimakkaasti uusien osaajien rekrytointiin. Yhtiön menestys ja orgaanisen kasvun mahdollisuudet riippuvat suurelta osin siitä, kuinka hyvin pystymme hankkimaan palvelukseemme ammattitaitoista henkilöstöä, motivoimaan ja sitouttamaan heitä sekä ylläpitämään ja kehittämään osaamista.

Lemonsoftin asiakasyritysten liiketoiminnan mahdollinen heikkeneminen voisi näkyä mm. teollisuusyritysten investointien vähenemisenä ja alihankintaketjujen tarpeen pienentymisenä. Tämä vaikuttaisi myös toiminnanohjausjärjestelmien kysyntään negatiivisesti, mikä voi hidastaa uusmyynnin kehitystä ja nykyasiakaskannasta saatavaa lisämyyntiä.

Tietoturvaan ja palveluntarjoajien IT-järjestelmiin liittyvät riskit ovat merkittävä yhtiön liiketoiminnan toimitusvarmuuteen ja jatkuvuuteen vaikuttava tekijä. Lemonsoft investoi jatkuvasti korkeaan toimintavarmuuteen ja korkean tietoturvan järjestelmiin, ja pyrkii varmistumaan ostamiensa palveluiden korkeasta laadusta valitsemalla merkittävimmiksi kumppaneiksi alan johtavia toimijoita. Euroopan tietosuojasääntely saattaa osaltaan tuoda odottamattomia riskejä Lemonsoftin toimintaympäristöön.

Lemonsoftin kasvun kannalta merkittävää on onnistuminen yritysostoissa ja niihin liittyvässä integraatiotyössä. Yhtiö on toteuttanut viime vuosina useita yritysostoja ja pyrkii kasvamaan myös jatkossa yritysostojen kautta. Kohdeyhtiöihin ja niiden integrointiin osaksi Lemonsoftia voi liittyä odottamattomia riskejä.

Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä

	2021	2020	2019
Konsernin henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	129	102	-
Emoyhtiön henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	110	87	78
Konsernin tilikauden palkat ja palkkiot (1 000 €)	6 127	4 684	-
Emoyhtiön tilikauden palkat ja palkkiot (1 000 €)	5 058	3 963	3 577

Emoyhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 107 kokopäiväistä työntekijää. Lisäksi emoyhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 3 osa-aikaista työntekijää. Pääsääntöisesti työsuhteet ovat toistaiseksi voimassa olevia.

Taloudelliset tunnusluvut

Konsernin tulosta ja taloudellista asemaa kuvaavat seuraavat tunnusluvut:

	Konserni	
	2021	2020
Liikevaihto	17 227 376	13 587 990
Liikevoitto	3 069 952	3 905 791
Liikevoitto %:a liikevaihdosta	18 %	29 %
Oman pääoman tuotto-%	16 %	44 %
Omavaraisuusaste	75 %	60 %

Emoyhtiön osakkeet

Emoyhtiöllä on 18 273 726 osaketta tilikauden lopussa. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Lähipiirilainat ja -vastuut

Konsernin lähipiiriin kuuluville henkilöille ei ole myönnetty lainoja eikä heidän puolestaan ole annettu takauksia tai muita vakuuksia.

Hallituksen esitys emoyhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 24 119 971,12 euroa, josta tilikauden voitto on 4 155 209,06 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat jaetaan seuraavasti:

Osinkona jaetaan 0,13 euroa/osake	2 375 584,38
Omaan pääomaan jätetään	<u>21 744 386,74</u>
	24 119 971,12

Emoyhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

Selvitys emoyhtiön oman pääoman riittävydestä

Oma pääoma 31.12.2021	24 259 971,18
Poistoero	0,00
Pääomalaina	0,00
Tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvon ja käyvän arvon erotus	0,00
Rakennuksen kirjanpitoarvon ja käyvän arvon erotus	0,00
OYL 20:23 §:n mukainen oma pääoma	24 259 971,18

Emoyhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat

Lemonsoft Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 11.3.2021. Yhtiökokous valitsi hallitukseen neljä jäsentä; Christoffer Häggblomin, Michael Richterin, Kari Joki-Hollannin ja Jani Tyynin. Hallitus on keskuudestaan valinnut Christoffer Häggblomin puheenjohtajaksi. Jani Tyyni on eronnut hallituksen jäsenyydestä toukokuussa 2021. Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 1 500 euroa kuukaudessa ja hallituksen muille jäsenille 1 000 euroa kuukaudessa. Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajana valitaan jatkamaan tilintarkastusyhteisö KPMG. Tilintarkastusyhteisön nimeämänä vastuunalaisena tilintarkastajana jatkaa KHT Mari Kaasalainen. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio sopimuksen mukaan.

Lemonsoft Oyj:n osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä on 30.8.2021 täydennetty yhtiön hallitusta. Yhtiön hallituksen uusiksi varsinaisiksi jäseniksi valittiin Ilkka Hiidenheimo ja Saira Miettinen-Lähde. Hallituksen vanhoina jäseninä jatkavat Christoffer Häggblom (puheenjohtaja), Kari Joki-Hollanti ja Michael Richter. Samassa päätöksessä korotettiin hallituksen jäsenille maksettavia palkkioita seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle maksettava palkkio on 3 000 euroa kuukaudessa (aiemmin 1.500 euroa kuukaudessa) ja hallituksen muille jäsenille maksettava palkkio on 1 500 euroa kuukaudessa kullekin (aiemmin 1.000 euroa kuukaudessa). Lisäksi todettiin että yhtiön tilintarkastaja KPMG Oy Ab on ilmoittanut yhtiön päävastuullisen tilintarkastajan vaihtuvan ja että uusi päävastuullinen tilintarkastaja on KHT Kim Järvi.

Konsernin tuloslaskelma

	1.1.2021-31.12.2021	1.1.2020-31.12.2020
LIKEVAIHTO €	17 227 376,26	13 587 989,74
Liiketoiminnan muut tuotot	45 383,42	55 810,18
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-1 020 406,51	-942 625,39
Varastojen muutos	25 266,08	-9 435,62
Ulkopuoliset palvelut		
Ulkopuoliset palvelut	-897 422,18	-695 389,07
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-1 892 562,61	-1 647 450,08
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-6 744 262,35	-5 150 130,18
Eläkekulut	-1 160 489,69	-783 805,87
Muut henkilösivukulut	-185 872,72	-130 633,38
Henkilöstökulut yhteensä	-8 090 624,76	-6 064 569,43
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-462 249,11	-425 440,34
Konserniliikearvon poistot	-698 736,55	-463 137,98
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-1 160 985,66	-888 578,32
Liiketoiminnan muut kulut	-3 058 634,89	-1 137 410,84
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	3 069 951,76	3 905 791,25
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	31 725,75	5 657,59
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	6 686,74	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-22 857,67	-19 063,02
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	15 554,82	-13 405,43
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	3 085 506,58	3 892 385,52
Tuloverot		
Tilikauden verot	-778 473,09	-916 761,31
Tuloverot yhteensä	-778 473,09	-916 761,31
Vähemmistöosuus tuloksesta	34 708,37	0,00
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	2 272 325,12	2 975 624,51

Konsernin tase

VASTAAVAA	€	31.12.2021	31.12.2020
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo		946 033,84	391 103,69
Konserniliikearvo		5 477 516,19	3 207 227,69
Kehittämismenot		60 000,06	109 999,98
Aineettomat hyödykkeet yhteensä		6 483 550,09	3 708 331,36
Aineelliset hyödykkeet			
Rakennukset ja rakennelmat		248 954,60	259 327,76
Koneet ja kalusto		251 880,80	246 645,84
Taide-esineet		0,00	1 500,00
Muut aineelliset hyödykkeet		32 404,22	117 262,76
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		533 239,62	624 736,36
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksistä		0,00	1 020,00
Muut sijoitukset		1 874 461,88	1 493 838,96
Sijoitukset yhteensä		1 874 461,88	1 494 858,96
PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä		8 891 251,60	5 827 926,68
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet		52 096,46	26 830,38
Vaihto-omaisuus yhteensä		52 096,46	26 830,38
Saamiset			
Lyhytaikaiset			
Myyntisaamiset		1 218 200,83	823 408,67
Muut saamiset		39 865,49	0,00
Siirtosaamiset		537 184,28	46 385,54
Lyhytaikaiset yhteensä		1 795 250,60	869 794,21
Rahat ja pankkisaamiset		19 059 875,45	5 098 775,69
VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä		20 907 222,51	5 995 400,28
Vastaavaa yhteensä		29 798 474,11	11 823 326,96

VASTATTAVAA	€	31.12.2021	31.12.2020
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma		80 000,00	8 000,00
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto		14 980 105,84	41 065,64
Edellisten tilikausien voitto (tappio)		4 658 093,83	3 763 560,86
Tilikauden voitto (tappio)		2 272 325,12	2 975 624,51
Pääomalainat		0,00	200 000,00
OMA PÄÄOMA yhteensä		21 990 524,79	6 988 251,01
Vähemmistöosuus		30 492,32	0,00
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		2 400 000,00	1 500 000,00
Pitkäaikainen yhteensä		2 400 000,00	1 500 000,00
Lyhytaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		900 000,00	500 000,00
Saadut ennakot		535 385,58	469 706,37
Ostovelat		1 071 584,71	443 541,87
Muut velat		780 737,48	678 661,43
Siirtovelat		2 089 749,24	1 243 166,28
Lyhytaikainen yhteensä		5 377 457,01	3 335 075,95
VIERAS PÄÄOMA yhteensä		7 777 457,01	4 835 075,95
Vastattavaa yhteensä		29 798 474,11	11 823 326,96

Konsernin rahoituslaskelma

<i>Epäsuora rahoituslaskelma</i>	Konserni 12_2021	Konserni 12_2020
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	3 085 506,58	3 892 385,82
Oikaisut:		
Suunnitelmanmukaiset poistot	1 160 985,66	888 578,32
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot		
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	36 273,62	16 774,74
Rahoitustuotot ja -kulut	-15 554,82	13 405,43
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	4 267 211,04	4 811 144,31
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	-702 578,20	109 795,49
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	-25 266,08	9 435,62
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	1 055 752,83	367 090,85
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	4 595 119,59	5 297 466,27
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-22 857,67	-19 063,02
Saadut korot liiketoiminnasta	6 686,74	5 657,59
Maksetut välittömät verot	-554 008,68	-828 656,14
Liiketoiminnan rahavirta (A)	3 993 536,87	4 455 404,70
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 559 937,37	-239 025,41
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	106 887,30	57 000,00
Investoinnit muihin sijoituksiin	-379 147,01	0,00
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-1 236 313,03	-3 420 283,73
Investointien rahavirta (B)	-4 068 510,12	-3 602 309,14
Rahoituksen rahavirta:		
Maksetut osingot	-2 210 000,00	-1 530 000,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot ja takaisinmaksut	1 300 000,00	2 000 000,00
Maksullinen osakeanti	14 944 540,20	0,00
Rahoituksen rahavirta (C)	14 034 540,20	470 000,00
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	13 959 566,95	1 323 095,56
Rahavarat tilikauden alussa	5 100 308,50	3 775 680,13
Rahavarat tilikauden lopussa	19 059 875,45	5 098 775,69
	13 959 566,95	1 323 095,56

Emoyhtiön tuloslaskelma

	1.1.2021-31.12.2021	1.1.2020-31.12.2020
LIKEVAIHTO €	14 824 604,25	11 630 764,49
Liiketoiminnan muut tuotot	45 383,42	55 796,58
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-900 143,59	-728 963,60
Varastojen muutos	9 017,78	0,00
Ulkopuoliset palvelut		
Ulkopuoliset palvelut	-812 102,52	-598 699,73
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-1 703 228,33	-1 327 663,33
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-5 577 798,52	-4 429 010,99
Eläkekulut	-929 912,96	-676 403,40
Muut henkilösivukulut	-164 975,95	-108 670,96
Henkilöstökulut yhteensä	-6 672 687,43	-5 214 085,35
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-788 980,36	-421 945,72
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-788 980,36	-421 945,72
Liiketoiminnan muut kulut	-2 892 588,29	-933 856,79
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 812 503,26	3 789 009,88
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä		
Osinkotuotot konserniyrityksiltä	2 000 000,00	400 000,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	28 533,84	0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	6 274,69	5 216,51
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-21 105,47	-18 471,33
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	2 013 703,06	386 745,18
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	4 826 206,32	4 175 755,06
Tuloverot		
Tilikauden verot	-670 997,26	-788 241,20
Tuloverot yhteensä	-670 997,26	-788 241,20
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	4 155 209,06	3 387 513,86

Emoyhtiön tase

VASTAAVAA	€	31.12.2021	31.12.2020
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo		3 698 684,57	391 103,69
Kehittämismenot		60 000,06	109 999,98
Aineettomat hyödykkeet yhteensä		3 758 684,63	501 103,67
Aineelliset hyödykkeet			
Rakennukset ja rakennelmat		248 954,60	259 327,76
Koneet ja kalusto		251 620,19	235 966,58
Taide-esineet		0,00	1 500,00
Muut aineelliset hyödykkeet		32 404,22	117 262,76
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		532 979,01	614 057,10
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksistä		6 058 989,00	3 999 589,60
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		200 000,00	200 000,00
Muut sijoitukset		1 872 985,97	1 393 838,96
Sijoitukset yhteensä		8 131 974,97	5 593 428,56
PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä		12 423 638,61	6 708 589,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet		52 096,46	0,00
Saamiset		52 096,46	0,00
Pitkäaikaiset			
Pitkäaikaiset saamiset		20 000,00	0,00
Pitkäaikaiset yhteensä		20 000,00	0,00
Lyhytaikaiset			
Myyntisaamiset		891 590,75	768 326,19
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		6 344,05	33 374,78
Muut saamiset		33 623,82	0,00
Siirtosaamiset		530 100,46	44 507,00
Lyhytaikaiset yhteensä		1 461 659,08	846 207,97
Rahat ja pankkisaamiset		17 640 282,22	4 285 163,47
VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä		19 174 037,76	5 131 371,44
Vastaavaa yhteensä		31 597 676,37	11 839 960,77

VASTATTAVAA	€	31.12.2021	31.12.2020
OMA PÄÄOMA			
Osake-, osuus tai muu vastaava pääoma		80 000,00	8 000,00
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto		14 944 540,20	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)		5 080 221,92	3 974 708,06
Tilikauden voitto (tappio)		4 155 209,06	3 387 513,86
OMA PÄÄOMA yhteensä		24 259 971,18	7 370 221,92
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		2 400 000,00	1 500 000,00
Pitkäaikainen yhteensä		2 400 000,00	1 500 000,00
Lyhytaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		900 000,00	500 000,00
Saadut ennakot		535 125,58	469 706,37
Ostovelat		1 034 817,77	411 240,06
Velat saman konsernin yrityksille		11 160,00	0,00
Muut velat		623 808,52	561 721,45
Siirtovelat		1 832 793,32	1 027 070,97
Lyhytaikainen yhteensä		4 937 705,19	2 969 738,85
VIERAS PÄÄOMA yhteensä		7 337 705,19	4 469 738,85
Vastattavaa yhteensä		31 597 676,37	11 839 960,77

Emoyhtiön rahoituslaskelma

Epäsuora rahoituslaskelma

	2 021	2 020
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä	4 826 206,32	4 175 755,06
Oikaisut:		
Suunnitelmanmukaiset poistot	788 980,36	421 945,72
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot		
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	33 508,72	11 521,18
Rahoitustuotot ja -kulut	-24 205,24	13 254,82
Muut oikaisut	-2 000 000,00	-400 000,00
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	3 624 490,16	4 222 476,78
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	-614 377,09	19 036,49
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	-9 017,78	0,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	1 174 404,46	412 880,15
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	4 175 499,75	4 654 393,42
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-7 439,75	0,00
Saadut osingot liiketoiminnasta	2 000 000,00	400 000,00
Maksetut välittömät verot	-475 140,14	-788 241,20
Liiketoiminnan rahavirta (A)	5 692 919,86	4 266 152,22
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 100 755,76	-239 025,41
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	28 533,84	0,00
Investoinnit muihin sijoituksiin	-379 147,01	0,00
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-4 920 972,38	-3 969 589,60
Investointien rahavirta (B)	-6 372 341,31	-4 208 615,01
Rahoituksen rahavirta:		
Maksetut osingot	-2 210 000,00	-1 530 000,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot ja takaisinmaksut	1 300 000,00	1 981 946,33
Maksullinen osakeanti	14 944 540,20	0,00
Rahoituksen rahavirta (C)	14 034 540,20	451 946,33
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	13 355 118,75	509 483,34
Rahavarat tilikauden alussa	4 285 163,47	3 775 680,13
Rahavarat tilikauden lopussa	17 640 282,22	4 285 163,47
	13 355 118,75	509 483,34

Liitetiedot

Emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja -asetuksen mukaan.

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Pysyvien vastaavien erät on merkitty taseeseen alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Hankintameno on kirjattu tase-erän hankinnasta aiheutuneet välittömät menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina pysyvien vastaavien arvioidun taloudellisen pitoajan perusteella. Poikkeuksena tästä rakennus, josta on tehty EVL:n mukainen 4%:n menojäännöspoisto.

Poistoajat:

Kehittämismenot	5 vuotta
Aineettomat oikeudet	3 vuotta
Liikearvo	5-8 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	5 vuotta
Koneet ja kalusto	5 vuotta

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa.

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekä velkojen arvostusperiaatteet

Saamisiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset ovat kirjanpitolain (jäljempänä KPL) 5 luvun 2 §:n 1 momentin mukaisesti arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Rahoitusarvopaperit sekä muut sellaiset rahoitusvarat on arvostettu hankintamenoonsa tai alempaan todennäköiseen käypään markkinahintaansa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoonsa.

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty alla olevat konserniyhtiöt.

Yhtiö	Omistusosuus
Lemonsoft Oyj	emoyhtiö
Lixani Oy	51%
WorkIn Oy	51%
Metsys Oy	100%
Planmill Oy	100%

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Sisäinen osakkeenomistus on huomioitu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden hankintamenon ja hankittua osuutta vastaavan oman pääoman ero on esitetty konserniliikearvona. Konserniliikearvojen poistoaika on 5-8 vuotta.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat ja sisäinen voitonjako on eliminoitu.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Lemonsoft Oyj listautui Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle marraskuussa 2021. Yhtiö keräsi listautumisen yhteydessä noin 15 miljoonan euron bruttovarat ja sai yli 5 200 uutta osakkeenomistajaa. Listautumiseen liittyvät kertaluontoiset kulut olivat 1,4 miljoonaa euroa.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liikevaihto

Liikevaihto muodostuu SaaS-, transaktiot- sekä konsultointi- ja muu -liikevaihdosta, jotka esitetään suoriteperusteisesti.

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu Business Finlandin kehitysrahoitus sekä vuokratuottoja.

Henkilöstö

	Konserni		Emoyhtiö	
	2021	2020	2021	2020
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	129	102	110	87

Johdon palkat ja palkkiot

	Konserni		Emoyhtiö	
	2021	2020	2021	2020
Toimitusjohtaja	312 420,81	198 096,88	182 892,44	158 456,88
Hallituksen jäsenet	66 500,00	64 000,00	66 500,00	64 000,00

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Selvitys aktivoitujen kehittämismenojen poistojasta ja -menetelmästä.

Vuosina 2016 ja 2017 toteutetun LemonOnline -ohjelmiston kehittämismeno poistetaan tasapoistoin 5 vuodessa. Vuonna 2018 toteutetun Angular 6-projektin aktivoitu kehittämismeno on 150 000,00 euroa, joka poistetaan tasapoistoin 5 vuodessa.

Selvitys muiden pitkävaikutteisten menojen poistojasta ja -menetelmästä

Pysyvien vastaavien muihin pitkävaikutteisiin menoihin on vuonna 2017 ja 2018 aktivoitu toimitilojen peruseränmenoja, jotka poistetaan tasapoistoin 5 vuodessa.

Annetut pääomallinat ja pääasialliset lainaehdot

Lemonsoft Oyj on antanut WorkIn Oy:lle 20,000.00 euron suuruisen pääomallinan tilikaudella. Lainan pääoma ja korko saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikki muita velkoja huonommalla etuoikeudella. Pääoma saadaan muutoin palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin, kuin yhtiön vapaan pääoman ja kaikkien pääomallainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. Mikäli edellä esitetyt ehdot eivät rajoita, pääomallinaa lyhennetään 5.000 euroa kerran vuodessa joulukuun ensimmäinen päivä alkaen 1.12.2021.

Lainalle ei ole kertynyt korkoa sopimuksen korkoehtojen mukaan.

Siirtosaamiin sisältyvät olennaiset erät

	Konserni	Emoyhtiö
Palkkasaatavat	1 076,84	1 076,84
Vuokrasaatavat	49 482,76	42 600,76
Verosaamiset	85 289,52	85 289,52
Menoennakot	401 335,16	401 133,34
Siirtosaamiset yhteensä	537 184,28	530 100,46

Konsernin aineettomat hyödykkeet

	Liikearvo	Konserniliikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	928 598,97	3 670 365,67	350 000,00	1 293 459,66
Lisäykset	3 861 572,98	2 916 317,17	0,00	3 861 572,98
Vähennykset	2 752 650,73	0,00	0,00	2 752 650,73
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2021	2 037 521,22	6 586 682,84	350 000,00	7 907 683,37
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2021	537 495,28	646 917,54	240 000,02	792 355,99
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot		0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	553 992,10	462 249,11	49 999,92	603 992,02
Arvonalentumiset	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot 31.12.2021	1 091 487,38	1 109 166,65	289 999,94	1 396 348,01
Arvonkorotukset	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	946 033,84	5 477 516,19	60 000,06	6 483 550,09
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	391 103,69	3 207 227,69	109 999,98	3 708 331,36

Konsernin aineelliset hyödykkeet

	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Taide- esineet	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	331 300,00	484 469,23	1 500,00	424 292,52	1 241 561,75
Lisäykset	0,00	105 683,47	0,00	0,00	105 683,47
Vähennykset	0,00	7 105,93	1 500,00	0,00	8 605,93
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2021	331 300,00	597 258,63	0,00	424 292,52	1 352 851,15
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2021	71 972,24	238 096,61	0,00	307 029,76	617 098,61
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	10 373,16	93 144,53	0,00	84 858,54	188 376,23
Arvonalentumiset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot 31.12.2021	82 345,40	331 241,14	0,00	391 888,30	805 474,84
Arvonkorotukset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	248 954,60	251 880,80	0,00	32 404,22	533 239,62
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	259 327,76	246 645,84	1 500,00	117 262,76	624 736,36

Konsernin sijoitukset

	Saman konsernin yrityksissä	Muut sijoitukset	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	1 020,00	1 493 838,96	1 494 858,96
Lisäykset	0,00	480 622,92	480 622,92
Hankintamenuon luetut korkomenot	0,00	0,00	0,00
Vähennykset	1 020,00	100 000,00	101 020,00
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2021	0,00	1 874 461,88	1 874 461,88
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2021	0,00	0,00	0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	0,00	0,00	0,00
Arvonalentumiset	0,00	0,00	0,00
Arvonalentumisten palautukset	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot 31.12.2021	0,00	0,00	0,00
Arvonkorotukset	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	0,00	1 874 461,88	1 874 461,88
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	1 020,00	1 493 838,96	1 494 858,96

Emoyhtiön aineettomat hyödykkeet

	Aineettomat oikeudet	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	14 860,69	928 598,97	350 000,00	1 293 459,66
Lisäykset	0,00	3 861 572,98	0,00	3 861 572,98
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2021	14 860,69	4 790 171,95	350 000,00	5 155 032,64
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2021	14 860,69	537 495,28	240 000,02	792 355,99
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	0,00	553 992,10	49 999,92	603 992,02
Arvonalentumiset	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot 31.12.2021	14 860,69	1 091 487,38	289 999,94	1 396 348,01
Arvonkorotukset	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	0,00	3 698 684,57	60 000,06	3 758 684,63
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	0,00	391 103,69	109 999,98	501 103,67

Emoyhtiön aineelliset hyödykkeet

	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Taide-esineet	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	331 300,00	438 968,80	1 500,00	424 292,52	1 196 061,32
Lisäykset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	0,00	1 500,00	0,00	1 500,00
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2021	331 300,00	544 379,05	0,00	424 292,52	1 299 971,57
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2021	71 972,24	203 002,22	0,00	307 029,76	582 004,22
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	10 373,16	89 756,64	0,00	84 858,54	184 988,34
Arvonalentumiset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot 31.12.2021	82 345,40	292 758,86	0,00	391 888,30	766 992,56
Arvonkorotukset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	248 954,60	251 620,19	0,00	32 404,22	532 979,01
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	259 327,76	235 966,58	1 500,00	117 262,76	614 057,10

Emoyhtiön sijoitukset

	Saman konsernin yrityksissä	Saamiset saman konsernin yrityksiltä	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	3 999 589,60	200 000,00	1 393 838,96	5 593 428,56
Lisäykset	5 862 084,20	0,00	479 147,01	6 341 231,21
Hankintamenoon luetut korkomenot	0,00	0,00	0,00	0,00
Vähennykset	145 084,80	0,00	0,00	145 084,80
Siirrot erien välillä	3 657 600,00	0,00	0,00	3 657 600,00
Hankintameno 31.12.2021	6 058 989,00	200 000,00	1 872 985,97	8 131 974,97
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2021	0,00	0,00	0,00	0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	0,00	0,00	0,00	0,00
Arvonalentumiset	0,00	0,00	0,00	0,00
Arvonalentumisten palautukset	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00
Arvonkorotukset	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	6 058 989,00	200 000,00	1 872 985,97	8 131 974,97
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	3 999 589,60	200 000,00	1 393 838,96	5 593 428,56

Saamisten erittely saman konsernin yrityksiltä

Emoyhtiön tase

Pitkäaikaiset saamiset

Pääomalainat konserniyrityksille

200 000,00

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset konserniyrityksiltä

6 344,05

206 344,05

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Velkojen erittely saman konsernin yrityksiltä

Emoyhtiön tase

Lyhytaikaiset saamiset

Ostovelat konserniyrityksille

11 160,00

11 160,00

Oman pääoman muutokset

€	KONSERNI		EMOYHTIÖ	
	2021	2020	2021	2020
OMA PÄÄOMA				
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma 1.1.	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00
Osakepääoman korotus 31.8.	72 000,00	0,00	72 000,00	0,00
Osakepääoma 31.12.	80 000,00	8 000,00	80 000,00	8 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä 31.12.	80 000,00	8 000,00	80 000,00	8 000,00
Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	35 565,64	0,00	0,00	0,00
Listautumisanti 16.11.	14 944 540,20	0,00	14 944 540,20	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	14 980 105,84	41 065,64	14 944 540,20	0,00
Edellisten tilikausien voitto 1.1.	6 934 897,78 *	5 293 560,86	7 362 221,92	5 504 708,06
Jaetut osingot	-2 210 000,00	-1 530 000,00	-2 210 000,00	-1 530 000,00
Osakepääoman korotus 31.8.	-72 000,00	0,00	-72 000,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio 31.12.	4 652 897,78	3 763 560,86	5 080 221,92	3 974 708,06
Tilikauden voitto/tappio	2 272 325,12	2 975 624,51	4 155 209,06	3 387 513,86
Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12.	21 905 328,74	6 780 251,01	24 179 971,18	7 362 221,92
Pääomalainat				
Pääomalainat 1.1.	200 000,00	0,00	0,00	0,00
Pääomalainan siirto	-200 000,00	0,00	0,00	0,00
Pääomalainat 31.12.	0,00	200 000,00	0,00	0,00
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	21 985 328,74	6 988 251,01	24 259 971,18	7 370 221,92

*Tytärtyhtiöfuusioista muodostuneiden voittovarojen palautus kertyneisiin voittovaroihin 31.12.2021 yhteensä 195 712,41 euroa.

Laskelma emoyhtiön jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

	2021	2020
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	14 944 540,20 €	0,00 €
Edellisten tilikausien voitto	5 080 221,92 €	3 974 708,06 €
Tilikauden voitto	4 155 209,06 €	3 387 513,86 €
Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12.	24 179 971,18 €	7 362 221,92 €
Aktivoidut kehittämismenot	-60 000,06 €	-109 999,98 €
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	24 119 971,12 €	7 252 221,94 €

Tiedot osakkeista

Emoyhtiöllä on 18 273 726 osaketta, joista kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Ulkona olevat osakkeet tilikauden lopussa	18 273 726
Ulkona olevat osakkeet tilikauden aikana keskimäärin	17 849 151

Yli viiden vuoden päästä erääntyvät pitkäaikaiset velat

Emoyhtiöllä ei ole yli viiden vuosta erääntyviä pitkäaikaisia velkoja. Rahoituslaitoslainojen kovenanttiehdot ovat sidottu omavaraisuusasteeseen, jonka tulee olla vähintään 35%. Tilinpäätöksen 31.12.2021 perusteella laskettuna kovenanttiehdot täyttyvät.

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

	Konserni	Emoyhtiö
Lomapalkkavelat sosiaalikuluihin	1 070 011,03	871 766,74
Verovelat	21 487,12	0,00
Muut siirtovelat	998 241,09	961 026,58
Siirtovelat yhteensä	2 089 739,24	1 832 793,32

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Esineoikeudelliset vakuudet

Vakuuslaji	Emoyhtiö
Käteispantit (irtain esine tai arvopaperi)	1 072 586,96 €
Yrityskiinnitys emoyhtiö	2 000 000,00 €
Yhteensä	3 072 586,96 €

Vuokra- ja leasingvastuut

	Konserni		Emoyhtiö	
	2021	2020	2021	2020
Vuokravastuut < 1 v	200 092,55	39 760,71	147 156,41	32 262,96
Vuokravastuut > 1 v	4 702,72	258,00	0,00	258,00
Leasingvastuut < 1 v	1 181,06	12 274,36	1 181,06	10 765,68
Leasingvastuut > 1 v	0,00	0,00	0,00	0,00
Jäännösarvovastuu leasingvuokrista	0,00	68 580,63	0,00	68 580,63

Muut taloudelliset vastuut

Yhtiö on velvollinen tarkastamaan vuosina 2017 - 2018 valmistuneiden kiinteistöinvestointien arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Vastuun viimeinen tarkistusvuosi on 2028. Jäljellä oleva vastuu 31.12.2021 on 32 404,22 euroa.

Tilintarkastajan palkkiot

	Konserni		Emoyhtiö	
	2021	2020	2021	2020
Tilintarkastus	21 030,00	15 059,50	14 650,00	10 774,50
Tilintarkastuslain 1.1,2 §:ssä tarkoitetut toimeksiannot	73 818,00	203,00	73 818,00	203,00
Veroneuvonta	0,00	0,00	0,00	0,00
Muut palvelut	42 185,50	0,00	42 185,50	0,00
Yhteensä	139 054,50	15 262,50	130 653,50	10 977,50

Lähipiiriä koskevat liitetiedot

Yhtiön hallituksen tai johtoryhmän jäsenillä tai heidän lähipiiriinsä kuuluvilla henkilöillä tai yhteisöillä ei ole olennaisia liikesuhteita yhtiön kanssa. Lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia. Johdon työsuhde-etuudet ovat vertailukauden tasolla.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Vaasassa 22.2.2022

Christoffer Häggblom

Kari Joki-Hollanti

Michael Richter

Saila Miettinen-Lähde

Ilkka Hiidenheimo

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Vaasassa 22.2.2022

KPMG Oy Ab

Kim Järvi

KHT

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

Tilinpäätös

- Tilinpäätös ja tase-erittelyt

Tililuettelo ja saldoluettelot

- Tilikohtainen tuloslaskelma
- Tilikohtainen tase
- Tililuettelo

Kirjanpidot

- Pääkirjat
- Myyntireskontra
- Ostoreskontra
- Palkkakirjanpito

Tositteiden lajit

Laji	Selite	Tositteita
2	YP jaksotus	60
3	Myynti	44
4	Ostot	28
5	Palkat	12
6	Tiliotteet	204
8	Alkusaldot	1
9	Muistiotositteet	243
99	Alv-kirjaus	12

Tositteiden säilytys

Tilikauden tositteet, liiketapahtumia koskeva kirjevaihto ja muu kirjanpitoaineisto säilytetään vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10.2 §).